
Zarządzenie Nr 541/BIO/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 9 listopada 2007 roku 

 

w sprawie powołanie zespołu ds. opracowania struktury oraz szaty 

graficznej portalu internetowego Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 159 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
  
 
§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania struktury oraz szaty graficznej portalu internetowego 

Gminy  Kędzierzyn-Koźle i zobowiązuję go do przedstawienia trzech alternatywnych 
projektów graficznych portalu internetowego. 

 
 
§ 2. W skład powołanego zespołu wchodzą: 
 
1) Piotr Gabrysz – Zastępca Prezydenta Miasta ds. oświatowych i społeczno-

gospodarczych, 
2) Beata Pierzchlewicz – kierownik Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta; 
3) Andrzej Kopacki – Specjalista ds. komunikacji społecznej - Asystent Prezydenta; 
4) Grzegorz Dysarz – kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji; 
5) Rafał Kroker -pracownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji; 
6) Marcin Muc – pracownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji – redaktor strony 

podmiotowej Urzędu Miasta BIP. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Biura Informatyki i Ochrony Informacji. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w drodze pisma  
         okólnego. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Grzegorz Dysarz  (-) 
 
 
 



 


